
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN AGAMA
PROVINSI KALIMANTAN BARAT

PIAGAM PENDIRIAN MADRASAH
Nomor: B-8767/Kw.14.2.3/PP.01.1/08/2023

Diberikan kepada :

Nama Madrasah : MTS MIFTAHUL HUDA
Alamat : Jalan M. Tsafiuddin, Dusun Mukti, RT.007

RW.003
Desa/Kelurahan : Mukti Raharja
Kecamatan : Subah
Kabupaten/Kota : Sambas
Provinsi : Kalimantan Barat
Penyelenggara Madrasah : Yayasan Miftahul Huda Sambas
Akta Notaris Penyelenggara : No. 01, MUCHSIN, SH, M.Kn

Tanggal 04 Januari 2019
Pengesahan Akta Notaris : AHU-0000186.AH.01.04.TAHUN 2019

Tanggal 08 Januari 2019

Dengan Nomor Statistik Madrasah (NSM):

1
 

2
 

1
 

2
 

6
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

3
 

6

PONTIANAK, 07 AGUSTUS 2023

KEPALA KANTOR WILAYAH
KEMENTERIAN AGAMA
PROVINSI KALIMANTAN BARAT,

^DRAF

Dr. H. MUHAJIRIN YANIS, M.Pd.I

 

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik dengan

menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.

Berdasarkan Pasal 11 UU ITE Tahun 2008, tanda tangan elektronik

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah


		2023-08-21T09:44:24+0700
	Jakarta
	Dokumen ini ditandatangani secara elektronik




